



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

André Rogaczewski Holding II 2022 ApS
Galionsvej 50, 1437 København K

CVR-nr. 43 65 71 35

Årsrapport

1. november - 31. december 2022

This document has esignatur Agreement-ID: 056685TMnjX250457822

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juli 2023.

André Rafal Rogaczewski
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. november - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	André Rogaczewski Holding II 2022 ApS Galionsvej 50 1437 København K
	CVR-nr.: 43 65 71 35 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. november - 31. december
Direktion	André Rafal Rogaczewski
Revisor	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	André Rogaczewski Holding II ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at besidde kapitalandele i selskaber samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -37.564 t.kr. Årets resultat er som forventet, og ledelsen anser under hensyntagen hertil resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/11 2022 - 31/12 2022 kr.
Andre eksterne omkostninger	-25.001
Indtægter af kapitalinteresser	-21.756.444
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	85.133
Nedskrivning af finansielle aktiver	-15.830.909
Øvrige finansielle omkostninger	-30.450
Resultat før skat	-37.557.671
1 Skat af årets resultat	-6.530
Årets resultat	-37.564.201
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-37.564.201
Disponeret i alt	-37.564.201



Balance

<u>Note</u>	31/12 2022 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Andre værdipapirer og kapitalandele	72.343.144
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>72.343.144</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>72.343.144</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	74.760.646
Andre tilgodehavender	2.236.007
Tilgodehavender i alt	<u>76.996.653</u>
Likvide beholdninger	<u>2.600.737</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>79.597.390</u>
Aktiver i alt	<u>151.940.534</u>



Balance

<u>Note</u>	31/12 2022 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>151.869.004</u>
Egenkapital i alt	<u>151.909.004</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000
Selskabsskat	<u>6.530</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>31.530</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>31.530</u>
Passiver i alt	<u>151.940.534</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
3 Eventualposter	



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. november 2022	40.000	189.433.205	189.473.205
Årets overførte overskud eller underskud	0	-37.564.201	-37.564.201
	40.000	151.869.004	151.909.004



Noter

1/11 2022
- 31/12 2022
kr.

1. Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	6.530
Årets regulering af udskudt skat	0
	<u>6.530</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med André Rogaczewski Holding II ApS, CVR-nr. 39 62 24 08, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.


